Acompanha 1 sistema de controle e 1 par de 
botas de membros inferiores. Igual, similar ou superior 
a Normatec 3 

Botas tamanho 
médio 

Unidade 1 
R$ 

8.000,00 
R$ 

8.000,00 

TOTAL R$ 57.099,00 

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 57.099,00 (cinquenta e sete mil e noventa e nove reais), 

conforme consta da proposta vencedora. 

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas,